
UCHWAŁA NR XXIV.199.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2016 r. poz.446), na wniosek Burmistrza Halinowa,

Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Teresę Karwowską ze stanowiska Skarbnika Halinowa z dniem
31 lipca 2016 roku, w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, do
wyłącznej właściwości rady gminy należy odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym
budżetu. W związku ze złożoną rezygnacją dotychczasowej Skarbnik Halinowa Pani Teresy Karwowskiej,
podjęcie przedmiotowej Uchwały uważa się za uzasadnione.




